

(PIECZĘĆ WYKONAWCY)

**ZESTAWIENIE KOSZTÓW ZAMÓWIENIA**

I.p.	Rodzaj prac	Cena jednostkowa netto [zł]		Wartość netto [zł]	Wartość brutto [zł]
1	badania uzupełniające linii kablowych o odległości do 500 m		10		
2	badanie linii kablowej niskiego napięcia		15		
3	mechaniczne stawianie słupów ośw. o masie do 300 kg		7		
4	montaż opraw oświetlenia zewnętrznego na słupach		10		
5	montaż opraw oświetlenia zewnętrznego na wysięgnikach		10		
6	montaż przewodów do opraw ośw.		20		
7	prostowanie słupów linii napow. pojed.		14		
8	rozkręcanie ist. złączy bezpiecznikowych, wyczyszczanie przewodów, ponowne podłączenie		30		
9	sprawdzenie obwodów sterowania oświetlenia zew., regulacja zegara sterującego		35		
10	wymiana aparatów elektrycznych do 2,5 kg		30		
11	wymiana oprawy oświetlenia zew. zainstalowanej na trzpieniu słupa lub wysięgniku		40		
12	wymiana słupów ośw. o masie ponad 300 do 480 kg		14		
13	wymiana w oprawach – lamp metalohalog.		25		
14	wymiana w oprawach ośw. - lamp sodowych		200		
15	montaż mufy na kablu aluminiowym do 35 mm <sup>2</sup>		8		
16	montaż kabla ośw. do 4 x 35 al. wraz z wykonaniem wykopu w m		55		

<b>SUMA:</b>	<b>,00</b>	<b>,00</b>
--------------	------------	------------

**Roboczogodzina**

zł/godz.

.....  
(data).....  
(podpis Wykonawcy lub upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy)